El pressupost base de licitació de la contractació  per als dos anys es fixa en la quantitat
màxima de dotze mil sisens setanta-dos euros (12.672,00 €), IVA no inclòs, que sumant-li la
quantitat  de  dos  mil  sisens  seixanta-un  euros  amb  dotze  cèntims  d’euro  (2.661,12  €) en
concepte d’IVA al tipus del 21%, dona un total de quinze mil tres-cents trenta-tres amb dotze
cèntims d’euro (15.333,12 €) IVA inclòs.

Pressupost Import sense IVA Import IVA Import IVA inclòs

del 21%

Pressupost base de

licitació IVA inclòs

12.672,00 € 2.661,12 € 15.333,12 €

El preu del contracte serà el que resulti de l'adjudicació del mateix i inclourà també, com a